
 

 

Aramalara o tabur da katıldı
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Muğla'nın Marmaris ilçesinde konakladığı otele saldırı düzenleyenCumhurbaşkanı Erdoğan'ın Muğla'nın Marmaris ilçesinde konakladığı otele saldırı düzenleyen
darbeci askerleri arama çalışmaları, Akyaka ve Ula bölgesinde 16 noktada sürüyor. Aramadarbeci askerleri arama çalışmaları, Akyaka ve Ula bölgesinde 16 noktada sürüyor. Arama
çalışmalarına Özel Kuvvetler Taburu da katıldıçalışmalarına Özel Kuvvetler Taburu da katıldı
Abone OlAbone Ol

 

   

MUĞLA DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  31 Temmuz 2016, 15:13  Son Güncelleme: 31 Temmuz 2016, 15:24  AA

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın kaldığı otele saldırı düzenleyen darbecilerin bulunması için operasyonlar sürüyor.Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın kaldığı otele saldırı düzenleyen darbecilerin bulunması için operasyonlar sürüyor.

  

 

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi sırasında, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın Muğla'nın Marmaris ilçesinde konakladığı otele saldırı düzenleyen darbeci
askerlerin 16 noktada arandığı bildirildi.

Muğla Valiliği Kriz Yönetim Merkezinden yapılan yazılı açıklamada, Akyaka ve Ula bölgesinde 16
noktada, Jandarma Komando Birlikleri, Özel Kuvvetler Taburu, Polis Harekat Birimleri, bu
birliklere destek veren iz takip köpekleri, insanlı keşif uçağı, keşif helikopterleri, Deniz
Kuvvetlerine bağlı keşif uçağı, Sahil Güvenlik Komutanlığına bağlı botlar ile faaliyetlerin
sürdürüldüğü, her türlü ihbar ve ihtimallerin değerlendirildiği kaydedildi.

Asayiş devriyelerinin, mahalle içerisinde yoğun devriye faaliyetleri sürdürdüklerinin belirtildiği
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Asayiş devriyelerinin, mahalle içerisinde yoğun devriye faaliyetleri sürdürdüklerinin belirtildiği
açıklamada, Akyaka Mahallesi'nden civar bölgelere çıkan ana ve tali yollarda da aramaların
kesintisiz olarak sürdüğü ifade edildi.

Açıklamada, mülki idare amirleri ile koordineli olarak yürütülen faaliyetlerin, bölgede bulunan
tatilciler ile bölge sakinlerinin huzurunu bozmayacak ve onları tedirgin etmeyecek şekilde icra
edildiği vurgulandı.

Firari hainlerin fotoğraflar 81 ile dağıtıldı

Marmaris'te Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kaldığı otele saldırdıktan sonra kaçan 12
askerin fotoğraf ve bilgileri, başta Muğla çevresindeki iller olmak üzere 81 ilin emniyet
müdürlüklerine jandarma birimlerine gönderildi.

Cumhurbaşkanını öldürüp MİT Müsteşarı olacaktı

Suikastçı hainler ekmek gasp etti

Erdoğan'ın kaldığı otele saldırı anının son görüntüleri!

FETÖ darbe girişimi sırasında, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ayrılmasının ardından Muğla'nın MarmarisFETÖ darbe girişimi sırasında, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ayrılmasının ardından Muğla'nın Marmaris
ilçesinde konakladığı otele darbeci askerler tarafından düzenlenen saldırıya ilişkin yeni kamera görüntüleri ortayailçesinde konakladığı otele darbeci askerler tarafından düzenlenen saldırıya ilişkin yeni kamera görüntüleri ortaya
çıktı.Marmaris'te Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın kaldığı otele saldırıda bulunan askerlere ait görüntülerde, polislerin, darbeçıktı.Marmaris'te Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın kaldığı otele saldırıda bulunan askerlere ait görüntülerde, polislerin, darbe
girişiminde bulunan askerleri almaya gelen helikopterin alçalmasını engellemek için yoğun şekilde ateş açmaları yergirişiminde bulunan askerleri almaya gelen helikopterin alçalmasını engellemek için yoğun şekilde ateş açmaları yer
alıyor.Görüntülerde, Muğla Emniyet Müdürlüğünde görevli polis ekiplerinin, bir taraftan darbecilerin kullandığı helikopterialıyor.Görüntülerde, Muğla Emniyet Müdürlüğünde görevli polis ekiplerinin, bir taraftan darbecilerin kullandığı helikopteri
indirmemek için mücadele vererek yoğun ateş açmaları, bir taraftan da karadaki darbeci askerlerle çatışmaları bulunuyor.indirmemek için mücadele vererek yoğun ateş açmaları, bir taraftan da karadaki darbeci askerlerle çatışmaları bulunuyor.
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#Recep Tayyip Erdoğan#Recep Tayyip Erdoğan #Marmaris#Marmaris
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ÖNERİLEN VİDEO

'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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